
X MIGLIO SOTTO LE STELLE
- RODENGO SAIANO - 30 agosto 2013

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO - RODENGO SAIANO

RISULTATI

1 MIGLIO DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 19:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:44.18

2 15 SALVI Dorina 1975 MF35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:51.30

3 10 TOSIO Rakeb 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:54.12

4 19 HAMOUDE Alia 1993 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:55.44

5 17 TUROTTI Nadia 1962 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:58.02

6 24 ILLINI Roberta 1970 MF40 BS535 RUNNING & ADVENTURE 5:59.34

7 3 BAGGI Marta 1995 JF BG225 ATL. CASAZZA 6:11.90

8 16 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:18.16

9 29 NUSSIO Simonetta 1974 MF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:23.42

10 11 RAGNOLI Maica 1975 MF35 BS191 U.S. SERLE 6:36.42

11 26 NARDI Rosanna 1964 MF45 BS535 RUNNING & ADVENTURE 6:40.96

12 25 MARAZZONE Giuliana 1964 MF45 BS535 RUNNING & ADVENTURE 6:52.62

13 6 BORGHETTI Alice 1995 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 6:54.14

14 23 DE BIASI Mara 1965 MF45 BS535 RUNNING & ADVENTURE 7:15.04

15 4 BRIGNOLI Maria Teresa t 1961 MF50 BG225 ATL. CASAZZA 7:18.32

16 20 FALAPPI Paola 1951 MF60 BS521 FREE-ZONE 8:11.64

Passaggi: m. 400 : 1.16.0 - m. 800 : 2.41.0 - m. 1000: - m. 1200: 4.12.0

Serie 2 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 20:06  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 CAITI Giuliana 1990 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 5:03.54

2 22 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF BS521 FREE-ZONE 5:03.74

3 7 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:09.24

4 2 BELOTTI Pamela 1981 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:09.48

5 34 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:12.52

6 21 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 5:16.12

7 9 TORCOLI Elena 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:26.10

8 1 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:31.36

9 5 NADIR Sara 1994 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:32.80

10 13 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:37.82

11 8 GUALDI Arianna 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:41.82

12 12 OLMI Francesca 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:48.64

13 30 CALO' Stefania 1975 MF35 BS660 ARIENI TEAM 5:49.26

14 27 TURELLI Tiziana 1978 MF35 BS562 ATL. PARATICO 5:50.98

15 14 MIGLIETTI Giulia 1996 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:10.28

Passaggi: m. 400 : 1.17.0 - m. 800 : 2.36.0 - m. 1000: - m. 1200: 3.52.0

RIEPILOGO C.S. COMUNALE `GINO PARZANI`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 CAITI Giuliana 1990 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 5:03.54

2 22 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF BS521 FREE-ZONE 5:03.74

3 7 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:09.24

4 2 BELOTTI Pamela 1981 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:09.48

5 34 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:12.52

6 21 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 5:16.12

7 9 TORCOLI Elena 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:26.10

8 1 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:31.36

9 5 NADIR Sara 1994 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:32.80

10 13 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:37.82

11 8 GUALDI Arianna 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:41.82

12 28 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:44.18

13 12 OLMI Francesca 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:48.64

14 30 CALO' Stefania 1975 MF35 BS660 ARIENI TEAM 5:49.26

15 27 TURELLI Tiziana 1978 MF35 BS562 ATL. PARATICO 5:50.98

16 15 SALVI Dorina 1975 MF35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:51.30

17 10 TOSIO Rakeb 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:54.12

18 19 HAMOUDE Alia 1993 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:55.44

19 17 TUROTTI Nadia 1962 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:58.02

20 24 ILLINI Roberta 1970 MF40 BS535 RUNNING & ADVENTURE 5:59.34

21 14 MIGLIETTI Giulia 1996 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:10.28

22 3 BAGGI Marta 1995 JF BG225 ATL. CASAZZA 6:11.90

23 16 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:18.16



24 29 NUSSIO Simonetta 1974 MF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:23.42

25 11 RAGNOLI Maica 1975 MF35 BS191 U.S. SERLE 6:36.42

26 26 NARDI Rosanna 1964 MF45 BS535 RUNNING & ADVENTURE 6:40.96

27 25 MARAZZONE Giuliana 1964 MF45 BS535 RUNNING & ADVENTURE 6:52.62

28 6 BORGHETTI Alice 1995 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 6:54.14

29 23 DE BIASI Mara 1965 MF45 BS535 RUNNING & ADVENTURE 7:15.04

30 4 BRIGNOLI Maria Teresa t 1961 MF50 BG225 ATL. CASAZZA 7:18.32

31 20 FALAPPI Paola 1951 MF60 BS521 FREE-ZONE 8:11.64

1 MIGLIO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 20:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 ZAPPELLA Roberto 1985 SM BG225 ATL. CASAZZA 5:02.06

2 58 COPONI Michael 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:24.54

3 99 TURELLI Paolo 1996 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:24.86

4 59 FUNARO Riccardo 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:30.80

5 9 SEMINATI Celso 1970 MM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:37.12

6 10 BORGHETTI Mauro 1967 MM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:37.78

7 77 TOMASONI Francesco 1966 MM45 BS521 FREE-ZONE 5:38.06

8 98 LO' Massimo 1969 MM40 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 5:50.60

9 51 POLINI Giovanni 1987 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:05.18

10 64 SEGHEZZI Andreino 1954 MM55 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 6:06.78

11 52 POZZI Severo 1952 MM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:34.78

12 50 LO CICERO Renato 1955 MM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:36.54

13 120 CALI' Maurizio 1956 MM55 BS660 ARIENI TEAM 6:58.86

14 33 PISCIOLI Pierino 1945 MM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 7:41.36

15 4 TESTA Francesco 1942 MM70 BG134 ATL. LA TORRE 9:22.52

Passaggi: m. 400 : 1.13.0 - m. 800 : 2.28.0 - m. 1000: - m. 1200: 3.45.0

Serie 2 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 20:33  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 FERRARINI Marco 1991 PM BS535 RUNNING & ADVENTURE 5:28.90

2 71 GIORDANO Riccardo 1963 MM50 BS521 FREE-ZONE 5:30.10

3 62 BUX Alessandro 1978 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 5:32.38

4 109 GIUGNO Alessio 1962 MM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:32.78

5 67 BONIZZI Edoardo 1959 MM50 BS521 FREE-ZONE 5:36.54

6 72 LENZA Ugo 1964 MM45 BS521 FREE-ZONE 5:47.22

7 57 ZILIOLI Ivan 1976 MM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:55.96

8 56 TRECCANI Dario Silvano 1964 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:59.88

9 47 AVALLONE Antonio 1964 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:04.20

10 48 BOLDORI Maurizio 1967 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:08.52

11 49 GORNI Enrico 1957 MM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:11.74

12 53 SALVALAI Giulio 1965 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:24.86

13 86 AGOSTI Franco 1948 MM65 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:27.02

14 28 BODEI Ennio 1943 MM70 BS191 U.S. SERLE 6:27.80

Passaggi: m. 400 : 1.23.0 - m. 800 : 2.46.0 - m. 1000: - m. 1200: 4.08.0

Serie 3 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 20:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 112 FARIMBELLA Davide 1979 TM BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 5:08.72

2 76 STEFINI Paolo 1966 MM45 BS521 FREE-ZONE 5:11.06

3 3 CALSANA Ferruccio 1969 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:11.36

4 35 ZECCHI Daniele 1955 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:15.98

5 100 CAPUZZI Gianluca 1976 MM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:21.58

6 97 TONINELLI Stefano 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 5:21.98

7 93 ROVERSI Pietro 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:24.22

8 88 PAVONI Emanuele 1992 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:24.92

9 61 BARBA Mario 1977 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 5:25.66

10 89 CORTESE Giorgio 1960 MM50 BS562 ATL. PARATICO 5:27.60

11 83 MARZOLI Maurizio 1967 MM45 BS535 RUNNING & ADVENTURE 5:31.72

12 13 MANGANONI Enzo 1964 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:39.12

13 84 MASSARDI Luca 1975 MM35 BS535 RUNNING & ADVENTURE 6:04.25

  40 ARADORI Gianbattista 1961 MM50 BS660 ARIENI TEAM Rit

Passaggi: m. 400 : 1.16.0 - m. 800 : 2.34.0 - m. 1000: - m. 1200: 3.52.0

Serie 4 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 20:54  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 PINARDI Alessandro 1976 MM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 4:58.62

2 44 BELLERI Germano 1963 MM50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:00.68



3 95 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:01.90

4 45 GUANA Carlo 1978 MM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:02.18

5 65 ARCARI Angelo Fausto 1966 MM45 BS521 FREE-ZONE 5:03.16

6 91 BONETTI Alfredo 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:03.86

7 24 MORA Giacomo 1995 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:04.84

8 114 PASTORELLI Pietro 1995 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 5:06.26

9 92 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:08.06

10 39 EL BADAOUI Hicham 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:10.26

11 68 CASSANI Dario 1967 MM45 BS521 FREE-ZONE 5:12.74

12 36 ZUCCHINI Roberto 1963 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:18.94

13 96 GARDA Ivan 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 5:19.54

  11 ZANONI Omar 1967 MM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit

Passaggi: m. 400 : 1.14.0 - m. 800 : 2.30.0 - m. 1000: - m. 1200: 3.46.0

Serie 5 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 21:03  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 18 BERTOLETTI Michele 1986 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:46.12

2 82 FERRARINI Luca Enrico 1987 TM BS535 RUNNING & ADVENTURE 4:50.72

3 104 DI SOTTO Luca 1982 TM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 4:51.16

4 94 TURCO Edi 1972 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:51.90

5 15 TIRALI Manuel 1981 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:53.12

6 38 CHITTO' Mario 1970 MM40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:55.96

7 34 SCARONI Ermanno 1971 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 4:57.62

8 16 ZOBBIO Lionello 1968 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:58.28

9 90 ZANINI Marco 1978 MM35 BS562 ATL. PARATICO 4:58.76

10 79 ZUCCHINI Matteo 1989 SM BS521 FREE-ZONE 4:59.58

11 116 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 5:00.64

12 14 RITARDO Denis 1977 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:02.22

13 73 LODA Gianangelo 1963 MM50 BS521 FREE-ZONE 5:02.50

14 31 DALLERA Whilliams 1970 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:02.88

  74 OLIVIERI Simonpietro 1972 MM40 BS521 FREE-ZONE NP

Passaggi: m. 400 : 1.08.0 - m. 800 : 2.23.0 - m. 1000: - m. 1200: 3.34.0

Serie 6 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 21:11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 113 CIFRA Roberto 1987 SM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:34.46

2 30 KHATOUI Youssef 1992 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:38.92

3 63 CAVAGNINI Alberto 1984 TM BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:40.92

4 66 BASSI Davide 1996 AM BS521 FREE-ZONE 4:46.68

5 43 ZAHOUAN Abdellah 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:47.18

6 85 PELLINI Angelo 1986 TM BS535 RUNNING & ADVENTURE 4:48.06

7 19 BRESCIANI Giorgio 1966 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:48.52

8 22 MANESSI Marco 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:52.36

9 21 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:52.64

10 118 TIEFENTHALER Gianni 1973 MM40 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:54.92

11 37 BE' Gabriele 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:56.70

12 42 MILINI Francesco 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:57.48

13 87 FIKRI Youssaf 1997 AM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:00.38

14 26 SIMONETTI Matteo 1983 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:00.72

  23 MASTRUZZI Marcello 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP

Passaggi: m. 400 : 1.08.0 - m. 800 : 2.18.0 - m. 1000: 3.30.0 - m. 1200:

Serie 7 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 21:22  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 4:17.52

2 69 CUGUSI Stefano 1984 SM BS521 FREE-ZONE 4:18.34

3 70 EL KASMI Mohammed 1983 SM BS521 FREE-ZONE 4:18.76

4 7 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:20.00

5 117 MAGUHE Lukas Manyika 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:23.66

6 17 BATEL Abdellatif 1978 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:26.98

7 119 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:27.38

8 78 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 4:28.02

9 60 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:28.30

10 8 OUHDA Mohamed 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:28.60

11 27 TOSI Renato 1976 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:28.90

12 29 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:29.22

13 20 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:30.88

14 46 LOMBARDI Stefano 1997 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:31.68

15 5 NEMBRINI Nicola 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:36.02

  25 MORA Marco 1990 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP

Passaggi: m. 400 : 1.02.0 - m. 800 : - m. 1000: 2.03.0 - m. 1200: 3.10.0

RIEPILOGO C.S. COMUNALE `GINO PARZANI`  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 4:17.52

2 69 CUGUSI Stefano 1984 SM BS521 FREE-ZONE 4:18.34

3 70 EL KASMI Mohammed 1983 SM BS521 FREE-ZONE 4:18.76

4 7 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:20.00

5 117 MAGUHE Lukas Manyika 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:23.66

6 17 BATEL Abdellatif 1978 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:26.98

7 119 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:27.38

8 78 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 4:28.02

9 60 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:28.30

10 8 OUHDA Mohamed 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:28.60

11 27 TOSI Renato 1976 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:28.90

12 29 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:29.22

13 20 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:30.88

14 46 LOMBARDI Stefano 1997 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:31.68

15 113 CIFRA Roberto 1987 SM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:34.46

16 5 NEMBRINI Nicola 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:36.02

17 30 KHATOUI Youssef 1992 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:38.92

18 63 CAVAGNINI Alberto 1984 TM BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:40.92

19 18 BERTOLETTI Michele 1986 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:46.12

20 66 BASSI Davide 1996 AM BS521 FREE-ZONE 4:46.68

21 43 ZAHOUAN Abdellah 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:47.18

22 85 PELLINI Angelo 1986 TM BS535 RUNNING & ADVENTURE 4:48.06

23 19 BRESCIANI Giorgio 1966 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:48.52

24 82 FERRARINI Luca Enrico 1987 TM BS535 RUNNING & ADVENTURE 4:50.72

25 104 DI SOTTO Luca 1982 TM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 4:51.16

26 94 TURCO Edi 1972 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:51.90

27 22 MANESSI Marco 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:52.36

28 21 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:52.64

29 15 TIRALI Manuel 1981 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:53.12

30 118 TIEFENTHALER Gianni 1973 MM40 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:54.92

31 38 CHITTO' Mario 1970 MM40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:55.96

32 37 BE' Gabriele 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:56.70

33 42 MILINI Francesco 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:57.48

34 34 SCARONI Ermanno 1971 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 4:57.62

35 16 ZOBBIO Lionello 1968 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:58.28

36 110 PINARDI Alessandro 1976 MM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 4:58.62

37 90 ZANINI Marco 1978 MM35 BS562 ATL. PARATICO 4:58.76

38 79 ZUCCHINI Matteo 1989 SM BS521 FREE-ZONE 4:59.58

39 87 FIKRI Youssaf 1997 AM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:00.38

40 116 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 5:00.64

41 44 BELLERI Germano 1963 MM50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:00.68

42 26 SIMONETTI Matteo 1983 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:00.72

43 95 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:01.90

44 6 ZAPPELLA Roberto 1985 SM BG225 ATL. CASAZZA 5:02.06

45 45 GUANA Carlo 1978 MM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:02.18

46 14 RITARDO Denis 1977 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:02.22

47 73 LODA Gianangelo 1963 MM50 BS521 FREE-ZONE 5:02.50

48 31 DALLERA Whilliams 1970 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:02.88

49 65 ARCARI Angelo Fausto 1966 MM45 BS521 FREE-ZONE 5:03.16

50 91 BONETTI Alfredo 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:03.86

51 24 MORA Giacomo 1995 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:04.84

52 114 PASTORELLI Pietro 1995 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 5:06.26

53 92 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:08.06

54 112 FARIMBELLA Davide 1979 TM BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 5:08.72

55 39 EL BADAOUI Hicham 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:10.26

56 76 STEFINI Paolo 1966 MM45 BS521 FREE-ZONE 5:11.06

57 3 CALSANA Ferruccio 1969 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:11.36

58 68 CASSANI Dario 1967 MM45 BS521 FREE-ZONE 5:12.74

59 35 ZECCHI Daniele 1955 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:15.98

60 36 ZUCCHINI Roberto 1963 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:18.94

61 96 GARDA Ivan 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 5:19.54

62 100 CAPUZZI Gianluca 1976 MM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:21.58

63 97 TONINELLI Stefano 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 5:21.98

64 93 ROVERSI Pietro 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:24.22

65 58 COPONI Michael 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:24.54

66 99 TURELLI Paolo 1996 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:24.86

67 88 PAVONI Emanuele 1992 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:24.92

68 61 BARBA Mario 1977 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 5:25.66

69 89 CORTESE Giorgio 1960 MM50 BS562 ATL. PARATICO 5:27.60

70 80 FERRARINI Marco 1991 PM BS535 RUNNING & ADVENTURE 5:28.90

71 71 GIORDANO Riccardo 1963 MM50 BS521 FREE-ZONE 5:30.10

72 59 FUNARO Riccardo 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:30.80



73 83 MARZOLI Maurizio 1967 MM45 BS535 RUNNING & ADVENTURE 5:31.72

74 62 BUX Alessandro 1978 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 5:32.38

75 109 GIUGNO Alessio 1962 MM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:32.78

76 67 BONIZZI Edoardo 1959 MM50 BS521 FREE-ZONE 5:36.54

77 9 SEMINATI Celso 1970 MM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:37.12

78 10 BORGHETTI Mauro 1967 MM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:37.78

79 77 TOMASONI Francesco 1966 MM45 BS521 FREE-ZONE 5:38.06

80 13 MANGANONI Enzo 1964 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:39.12

81 72 LENZA Ugo 1964 MM45 BS521 FREE-ZONE 5:47.22

82 98 LO' Massimo 1969 MM40 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 5:50.60

83 57 ZILIOLI Ivan 1976 MM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:55.96

84 56 TRECCANI Dario Silvano 1964 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:59.88

85 47 AVALLONE Antonio 1964 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:04.20

86 84 MASSARDI Luca 1975 MM35 BS535 RUNNING & ADVENTURE 6:04.25

87 51 POLINI Giovanni 1987 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:05.18

88 64 SEGHEZZI Andreino 1954 MM55 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 6:06.78

89 48 BOLDORI Maurizio 1967 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:08.52

90 49 GORNI Enrico 1957 MM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:11.74

91 53 SALVALAI Giulio 1965 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:24.86

92 86 AGOSTI Franco 1948 MM65 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:27.02

93 28 BODEI Ennio 1943 MM70 BS191 U.S. SERLE 6:27.80

94 52 POZZI Severo 1952 MM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:34.78

95 50 LO CICERO Renato 1955 MM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:36.54

96 120 CALI' Maurizio 1956 MM55 BS660 ARIENI TEAM 6:58.86

97 33 PISCIOLI Pierino 1945 MM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 7:41.36

98 4 TESTA Francesco 1942 MM70 BG134 ATL. LA TORRE 9:22.52

  40 ARADORI Gianbattista 1961 MM50 BS660 ARIENI TEAM Rit

  11 ZANONI Omar 1967 MM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit

  25 MORA Marco 1990 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP

  23 MASTRUZZI Marcello 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP

  74 OLIVIERI Simonpietro 1972 MM40 BS521 FREE-ZONE NP

1 MIGLIO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 19:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 PATELLI Anna 1999 CF BG225 ATL. CASAZZA 5:27.98

2 55 GAZZOLI Chiara 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:32.06

3 50 SPEZIANI Francesca 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:46.34

4 57 TAMELLINI Gaia 1998 CF PV108 C.U.S. PAVIA 5:58.46

5 48 VERTUA Camilla 1998 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6:02.80

6 51 BOIFAVA Alessia 1998 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:03.14

7 46 GHIDONI Laura 1999 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 6:04.04

8 53 CUCCHI Nicole 1998 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:10.82

9 45 CASALI Giulia 1999 CF BS191 U.S. SERLE 6:18.82

10 52 MORANDINI Elisa 1999 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 7:05.22

11 54 BREGOLI Giorgia 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7:35.60

  56 SCARAMELLA Marta 1999 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 Rit

Passaggi: m. 400 : 1.19.0 - m. 800 : 2.41.0 - m. 1000: - m. 1200: 4.10.0

1 MIGLIO CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 19:46  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 36 EZ ZAKI Ismail 1998 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 4:49.58

2 99 ZUBANI Edoardo 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:51.80

3 98 RIVA Gianluca 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:52.86

4 42 RINALDI Mattia 1999 CM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 4:53.20

5 41 FACCHIN Stefano 1998 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:56.20

6 43 MORZENTI Marco 1998 CM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 4:56.62

7 35 GUATTA Nicolo' 1999 CM BS191 U.S. SERLE 5:17.36

8 39 BUFFOLI Matteo 1999 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:20.30

9 40 CORSELLI Lorenzo 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:34.34

Passaggi: m. 400 : 1.10.0 - m. 800 : 2.24.0 - m. 1000: - m. 1200: 3.37.0

1 MIGLIO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI



Serie Unica C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 19:16  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 ROSCALLA Elisabetta 2000 RF PV108 C.U.S. PAVIA 6:14.56

2 74 GHIDINI Elena 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:16.76

3 72 BUFFOLI Claudia 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:26.28

4 69 PEDRALI Arianna 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 6:27.22

5 68 GRAZIOLI Simona 2000 RF BS191 U.S. SERLE 6:32.36

6 71 BONORA Alessandra 2000 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:37.76

  70 ARCHETTI Michela 2000 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Rit

Passaggi: m. 400 : 3.11.0 - m. 800 : - m. 1000: 4.48.0 - m. 1200:

1 MIGLIO RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 19:16  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 TONNI Massimiliano 2000 RM BS191 U.S. SERLE 6:20.80

2 67 VALENTI Paolo 2000 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:21.10

3 60 CORDELLA Stefano 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 6:25.32

4 61 MORI Federico 2001 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 6:28.94

5 62 ROSA Matteo 2000 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:31.42

6 64 ANDREOLI Lorenzo 2000 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:51.34

7 66 RADICI Mattia 2000 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7:00.30

8 59 TONNI Lorenzo 2001 RM BS191 U.S. SERLE 7:58.98

Passaggi: m. 400 : 1.43.0 - m. 800 : 3.24.0 - m. 1000: - m. 1200: 5.04.0

600 METRI ESORDIENTI FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 19:06  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 ALMICI Alexandra 2002 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:59.48

2 89 MENSI Martina 2002 EF BS607 ATL. POMPIANO 2:00.82

3 91 AFFUL Silvia 2002 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:01.92

4 96 ROMANO Sara 2002 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:20.44

5 88 APERTI Valeria 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:20.80

6 92 ALBERTINI Alessia 2002 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:21.50

7 97 SCHIOPPETTI Viola 2002 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:52.85

  90 SPAMPATTI Rebecca 2002 EF BS607 ATL. POMPIANO NP

600 METRI ESORDIENTI MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 30 Agosto 2013 Ora Inizio: 19:11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 FERRARI Thomas 2002 EM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 1:53.74

2 77 GUATTA Matteo 2002 EM BS191 U.S. SERLE 1:54.34

3 79 BELLERI Andrea 2002 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:56.32

4 80 LAZZARONI Saverio 2002 EM BS607 ATL. POMPIANO 2:21.24

5 49 RIZZINI Andrea 2003 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:22.80

6 85 BAZZANI Leonardo 2003 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:52.26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


